МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
« -7^» 0*Г  2025 г. №

Махачкала

Об итогах XIV республиканской математической олимпиады
им. П.Л. Чебышева для учащихся 5-7 классов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 25.02.2025 № 05-02-2-204/25 «О проведении XIV республиканской
математической олимпиады им. П.Л. Чебышева для учащихся 5-7 классов» и на
основании протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги XIV республиканской математической
олимпиады им. П.Л. Чебышева для учащихся 5-7 классов (далее -  Олимпиада).

2. ГБОУ РД «Республиканский физико-математический лицей-интернат»
(Баймурзаева Ш.Б.) наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

-
~

-.
-.::=

.·,
-

.
,
#

.
.
,
 _

_
_

-
-
-
-

-
.
.
.

.
;
.
.
.
.

-
_

_
_

_
_

 _
.
.
,
 •

... "
1

,-
, .. _-: -~-

-:-

У
т
в
е
р
ж
д
е
н
ы

п
р
и
к
а
з
о
м
 М
и
н
о
б
р
н
а
у
к
и
 Р
 Д

от «_LДj>
O

F

2025 r. №oS--OJa1--~ гУ~.г-

И
т
о
г
и
 X

IV
 р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
н
с
к
о
й
 м
а
т
е
м
а
т
и
ч
е
с
к
о
й
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы

и
м
.
 П
.
Л
.
 Ч
е
б
ы
ш
ё
в
а
 д
л
я
 у
ч
а
щ
и
х
с
я
 5-7 к

л
а
с
с
о
в

5 к
л
а
с
с

№

Ф
а
м
и
л
и
я
 и
 и
м
я

О
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
а
я
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

Г
о
р
о
д
/
р
а
й
о
н

С
т
а
т
у
с

п
/
п

1
М
а
г
о
м
е
д
о
в
 Ш
е
й
х
-
М
а
г
о
м
е
д

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ц
О
"

г
.
К
а
с
п
и
й
с
к

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

2
К
у
т
а
е
в
 М
а
г
о
м
е
д
р
а
с
у
л

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

3
А
л
и
е
в
 М
у
а
з

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

4
У
м
а
л
а
т
о
в
 А
х
м
а
д
г
а
д
ж
и

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

5
С
у
л
т
а
н
о
в
 А
х
м
е
д

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
1
1
"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

6
А
х
м
е
д
г
а
д
ж
и
е
в
 М
а
г
о
м
е
д
а
л
и

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
 11"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

7
Б
р
е
м
о
в
 З
а
у
р

М
Б
О
У
С
О
Ш
№
1
9

г. Д
е
р
б
е
н
т

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

8
М
а
г
о
м
е
д
о
в
 А
л
и

М
Б
О
У
С
О
Ш
№
2

г
.
Д
а
г
е
с
т
а
н
с
к
и
е
 О
г
н
и

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

9
Д
а
л
г
а
т
о
в
 М
у
х
а
м
а
д

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
М
Л
И
Д
О
Д
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

10
А
г
а
е
в
 Н
а
б
и

М
К
О
У
 "
Н
о
в
о
к
а
я
к
е
н
т
с
к
а
я
 С
О
Ш
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

-

1 1
М
а
г
о
м
е
д
а
л
и
е
в
 Х
а
м
з
а

М
К
О
У
 "
П
е
р
в
о
м
а
й
с
к
а
я
 г
и
м
н
а
з
и
я
"

К
а
я
к
е
н
т
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

п
р
и
з
ё
р

12
А
м
и
р
о
в
а
 Х
а
д
и
ж
а

О
А
Н
О
 " Ш

к
о
л
а
 и
м
.
А
.
 Ю
с
у
п
о
в
а
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

13
Д
ж
а
м
б
р
а
и
л
о
в
 М
у
х
а
м
м
а
д

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

14
А
л
х
а
с
о
в
 Р
у
с
л
а
н

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 19"

г. Д
е
р
б
е
н
т

п
р
и
з
ё
р

15
М
а
г
о
м
е
д
в
а
л
и
е
в
а
 Ф
а
т
и
м
а

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

16
М
у
р
а
т
ч
а
е
в
 С
у
л
е
й
м
а
н

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

17
Ц
м
и
х
а
н
о
в
 С
у
л
е
й
м
а
н

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 19"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

..
п
р
и
з
е
р

~

.. ;.;

18
19
20
21
22
23
2

4

25
2

6

27
28
29
3

0

31
3

2

33
3

4

35
3

6

3
7

3

8

3
9

4
0

41

1
2

Б
а
к
м
а
е
в
 С
у
л
е
й
м
а
н

С
у
л
е
й
м
а
н
о
в
 Д
а
у
д
г
а
д
ж
и

Ч
а
р
а
б
у
р
а
е
в
 М
у
р
а
д

М
у
р
т
а
з
а
л
и
е
в
 Х
а
л
и
д

Д
а
д
а
е
в
 И
б
р
а
г
и
м

Т
и
м
и
р
о
в
 У
м
а
р

Р
а
г
и
м
х
а
н
о
в
 У
м
а
х
а
н

Х
а
с
б
у
л
а
т
о
в
а
 М
а
р
и
я
н

Г
а
м
м
а
u
а
е
в
 О
м
а
р

Р
а
м
а
з
а
н
о
в
 Ш
а
м
и
л
ь

Т
а
д
ж
и
д
и
н
о
в
 А
б
д
у
л
л
а

Н
у
к
а
е
в
 А
м
и
н

М
у
р
т
у
з
о
в
 Г
у
с
е
н

Т
е
д
е
е
в
 Р
и
ч
а
р
д

Ц
х
а
в
р
е
б
о
в
 Д
а
в
и
д

Н
v
р
v
л
л
а
е
в
а
 П
а
р
и

Д
ж
а
в
а
т
х
а
н
о
в
 М
-
К
а
м
и
л
ь

В
е
л
и
х
а
н
о
в
а
 Д
ж
а
м
и
л
я

А
л
и
е
в
 А
б
д
у
л
а

М
а
г
о
м
е
д
о
в
 М
у
с
л
и
м

С
а
и
д
о
в
 С
а
и
д

Э
с
е
н
г
е
л
ь
д
и
е
в
 А
з
и
з

Г
у
р
ц
и
е
в
 Д
а
в
и
д

М
у
р
т
а
з
а
л
и
е
в
 С
а
и
д

С
у
л
е
й
м
а
н
о
в
 А
с
х
а
б

К
а
д
и
е
в
 М
у
с
л
и
м

-
. _

_
 ,.,., __ ..

·_ ._
 -- -.1_-:--;_·:. ~-~."':,,,,_= --

~.,._--
... _

-
-

.=
'

-

:
1

,
.
-
-

-
.

-
-~

-
_

--:-: ~
~

~
~

~
:
-
"
'
:
-
"
,
 :--:.,.-::-=- ~ ~

-
-

-
~

-
-----~

 -

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
М
Л
И
Д
О
Д
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
М
Л
И
Д
О
Д
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

М
Б
О
У
 "
Г
и
м
н
а
з
и
я
 №
5
6
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 19"

г. Д
е
р
б
е
н
т

..
п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
и
з
ё
u

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

М
К
О
У
 «
Н
о
в
о
-
Д
м
и
т
р
и
е
в
с
к
а
я
 С
О
Ш
»

Т
а
р
у
м
о
в
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

п
р
и
з
ё
о

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

..
п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

..
п
р
и
з
е
р

О
А
Н
О
 " Ш

к
о
л
а
 и
м
.
А
.
 Ю
с
v
п
о
в
а
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
о

М
Б
О
У
 Г
и
м
н
а
з
и
я
 №
 13

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
о

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
М
Л
И
Д
О
Д
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
и
з
ё
о

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

lY
J

J
.'\.'--1

 J
J. '

-
'
l
-
'
'
-
'
~
1
1
1
-
1
v
н
:
,
K
 l C

-V
\.,1

\.(H
1

'
-
.
.
.
,
V
Ш

Н
о
г
а
й
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

..
А

Т
Т
Т

Т
Т
 _

_
_

_

-
-
-
~

-
-
-
-
-
-
"

п
р
и
з
е
р

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

..
п
р
и
з
е
р

М
К
О
У
 «
М
о
к
с
о
б
с
к
а
я
 С
О
Ш
»

Х
а
с
а
в
ю
р
т
о
в
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

п
р
и
з
ё
р

6 к
л
а
с
с

М
Б
О
У
 Г
и
м
н
а
з
и
я
 №
 13

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г. М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

3
Э
ф
е
н
л
и
е
в
 И
с
м
а
и
л

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
 17"

г
.
д
е
р
б
е
н
т

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

4
Ш
и
н
м
у
р
з
а
е
в
 К
а
р
и
м

М
К
О
У
 «
Т
е
р
е
к
л
и
-
М
е
к
т
е
б
с
к
а
я
 С
О
Ш
"

Н
о
г
а
й
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

5
Ю
с
у
ф
о
в
Ю
с
у
ф

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

6
Х
а
з
а
м
о
в
а
 А
с
и
я

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
'
~

г. М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

7
П
и
р
б
у
д
а
г
о
в
 С
а
й
п
у
д
и
н

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

8
М
а
х
а
л
и
н
 Р
у
с
л
а
н

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

9
М
а
к
г
а
ш
а
р
и
п
о
в
 Ш
а
м
и
л
ь

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

10
В
а
г
а
б
о
в
 А
м
и
р

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

1 1
М
и
л
ь
д
з
и
х
о
в
 А
р
т
у
р

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

..
п
р
и
з
е
р

12
Ш
е
р
и
ф
о
в
а
 Х
а
д
и
д
ж
а

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

13
И
с
м
а
и
л
о
в
 М
а
г
о
м
е
д

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
 17"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

п
р
и
з
ё
р

14
Г
а
г
л
о
е
в
 А
л
а
н

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
о
и
з
ё
о

15
А
л
и
к
о
в
 Б
а
т
р
а
з

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
р
и
з
ё
р

16
М
и
н
т
у
е
в
 М
у
с
л
и
м

М
Б
О
У
"
К
а
с
п
и
й
с
к
а
я
 г
и
м
н
а
з
и
я
"

г
.
К
а
с
п
и
й
с
к

..
п
р
и
з
е
р

17
Ч
е
л
ь
д
и
е
в
 Д
а
в
и
д

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
о
и
з
ё
о

18
Т
у
л
а
т
о
в
 Г
е
о
р
г
и
й

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
р
и
з
ё
р

19
Н
а
в
р
у
з
о
в
 С
а
и
д

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
 19"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

..
п
р
и
з
е
р

2
0

П
е
ч
ё
н
о
в
 А
н
д
р
е
й

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
р
и
з
ё
р

21
А
б
д
у
л
л
а
е
в
а
 М
и
р
н
а
р
и

М
Б
О
У
 л
и
ц
е
й
 №
8

г. М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

22
А
б
д
у
р
а
х
м
а
н
о
в
а
 М
а
р
ь
я
м

М
К
О
У
 "
Ш
а
м
и
л
ь
к
а
л
и
н
с
к
а
я
 С
О
Ш
"

У
н
ц
у
к
у
л
ь
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

п
р
и
з
ё
р

23
Ш
к
а
н
д
ы
б
а
 К
р
и
с
т
и
н
а

М
К
О
У
 "
Г
и
м
н
а
з
и
я
 №
 1"

г
.
К
и
з
л
я
р

п
р
и
з
ё
р

24
Н
е
д
ж
а
ф
о
в
 А
л
и

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

25
Г
а
с
а
н
о
в
 Г
а
д
ж
и
-
М
а
г
о
м
е
д

М
Б
О
У
 л
и
ц
е
й
 №
2
2

г. М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

7 к
л
а
с
с

1
К
у
д
з
и
е
в
 В
а
л
е
р
и
й

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

2
А
б
д
у
л
а
е
в
 М
а
г
о
м
е
д

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г. М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

3
А
г
а
л
а
р
о
в
 А
г
а
л
а
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

·-
-
. ~

--:--~
-~

:::·.::

-~-·--·
··~

 .. __ .... _ -·
-

.~ .--·
-. ·~

·-=
:;:;--~

--:;;:~
,~

:::::-.:.~
::. ~~--~~~-

-~
-~

~
:' ·,:~

:f;;_
~

--~
,--=

~
:..-~

 ·-----:-·:.
•

4
М
а
м
е
д
о
в
 Р
а
с
у
л

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

5
Ш
и
х
а
б
и
д
о
в
 Д
а
л
г
а
т

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

6
А
б
д
у
л
м
а
ж
и
д
о
в
а
 П
а
т
у
л
и

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

7
М
а
г
о
м
е
д
о
в
а
 Ф
а
т
и
м
а

Г
Б
О
У
 Р
 Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

8
З
а
к
а
р
ь
я
е
в
 Р
а
д
ж
а
б

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

9
Д
а
н
а
и
л
о
в
а
 Л
е
й
л
а

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

10
Б
а
т
ы
р
о
в
 Н
а
з
а
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г .
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

1 1
А
б
д
у
р
а
х
м
а
н
о
в
 А
м
и
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

12
К
у
н
т
у
г
а
н
о
в
 Р
а
т
м
и
р

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

13
Ш
у
м
а
р
и
н
 Т
и
м
о
ф
е
й

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

14
А
л
а
в
о
в
 Б
и
й
м
у
р
а
д

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

..
п
р
и
з
е
р

15
А
л
и
е
в
 А
д
а
м

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

16
А
б
д
у
л
а
е
в
а
 Ч
а
к
а
р

М
Б
О
У
 "
Г
и
м
н
а
з
и
я
 №
3
5
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

17
С
а
и
д
а
л
и
е
в
 С
а
и
д

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
1
1
"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

п
р
и
з
ё
р

18
А
б
д
у
р
а
х
м
а
н
о
в
 Д
ж
а
ф
а
р

М
К
О
У
 " Ш

а
м
и
л
ь
к
а
л
и
н
с
к
а
я
 С
О
Ш
"

У
н
ц
у
к
у
л
ь
с
к
и
й
 р
а
й
о
н

п
р
и
з
ё
р

19
К
и
к
о
в
 А
л
и
х
а
н

М
Б
О
У
 Л
и
ц
е
й
 №
3
9

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

20
Д
м
и
т
р
и
е
в
 В
л
а
д
и
с
л
а
в

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
р
и
з
ё
р

21
У
м
а
л
а
т
о
в
 А
л
и
г
а
д
ж
и

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г. М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

22
Т
о
б
о
е
в
 С
а
р
м
а
т

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
р
и
з
ё
р

23
О
с
м
а
н
о
в
 А
б
д
у
л
л
а

Г
Б
О
У
 Р
Д
 "
Р
Ф
М
Л
И
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

24
А
л
и
е
в
 С
а
и
д

М
Б
О
У
 "
Л
и
ц
е
й
 №
3
9
"

г
.
М
а
х
а
ч
к
а
л
а

п
р
и
з
ё
р

25
А
л
б
о
р
о
в
 А
л
е
к
с
а
н
д
р

Г
Б
О
У
Р
Ф
М
Л
И

г. В
л
а
д
и
к
а
в
к
а
з

п
р
и
з
ё
р

26
Т
а
г
и
р
о
в
а
 А
и
ш
а

М
Б
О
У
 "
С
О
Ш
 №
 19"

г
.
Д
е
р
б
е
н
т

п
р
и
з
ё
р

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}